



**Atatürk Eğitim
Fakültesi**

Köklü Geçmiş, Güçlü Gelecek...

2025-2026

EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ

BAŞVURU VE YENİ KAYIT

KILAVUZU

<http://aef.marmara.edu.tr>

İÇİNDEKİLER

BAŞVURU İŞLEMLERİ	1
BAŞVURU AKIŞ ŞEMASI.....	2
GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ BAŞVURU ŞARTLARI	3
İSTENEN BELGELER	7
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ SINAV AŞAMALARI	7
RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ DEĞERLENDİRME İŞLEMLERİ.....	8
KAYIT İŞLEMLERİ.....	9
KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER.....	9
KAYIT TARİHLERİ	10
ÖNEMLİ HUSUSLAR	10
YABANCI DİL DERSİ MUAFİYET SINAVI HAKKINDA	11
KATKI PAYI/ÖĞRENİM ÜCRETİ HAKKINDA.....	11
KAYIT SONRASI İŞLEMLER	12
EĞİTİM-ÖĞRETİME İLİŞKİN BİLGİLER	12
DERS MUAFİYET İŞLEMLERİ	12
DERS KAYIT İŞLEMLERİ.....	12
ÖĞRENCİ NUMARASI ÖĞRENME.....	13

BAŞVURU İŞLEMLERİ

Özel Yetenek Sınavları Başvuru ve Kayıt Takvimi	Başlangıç	Bitiş
Başvuru	27.08.2025	29.08.2025
Özel Yetenek Sınavı 1. ve 2. Aşama Sınavları	02.09.2025	04.09.2025
Sonuçların İlanı	05.09.2025	
Değerlendirme Sonuçlarına Son İtiraz Süresi	08.09.2025	
Asil Kayıt Hakkı Kazananların Kayıt İşlemleri	09.09.2025	11.09.2025
Yedek Kontenjan İlanı	12.09.2025	
Yedek Adaylardan Ön Kayıt Dilekçesi Alınması	12.09.2025	16.09.2025
Yedekten Kesin Kayıt Hakkı Kazananların Kayıt İşlemlerinin Yapılması	17.09.2025	19.09.2025

BAŞVURU AKIŞ ŞEMASI

- ✓ Başvuru yapacak adayların <https://basvuru.marmara.edu.tr/> adresinden giriş yapması gerekmektedir.
- ✓ **Açılan sayfada;**
 - ✚ Daha önce kullanıcı oluşturmamış adayların **Yeni Hesap**'a tıklayarak yeni hesap oluşturmaları gerekmektedir.
- ✓ **“Yeni Hesap”** butonuna basarak ilk defa kayıt oluşturacak adaylarımız, aşağıdaki bilgileri eksiksiz doldurarak devam edeceklerdir. SMS bilgilendirmesi almak isteyen adaylar ilgili alanı işaretlemek zorundadır.
- ✓ Başvurusunu Yabancı Uyruklu statüsünde yapacak olan adaylar aşağıdaki gibi **T.C. Kimlik veya Yabancı Kimlik Numaram Yok** kutucuğunu işaretleyerek Pasaport numaraları ile devam edeceklerdir.
- ✓ Kullanıcı Kayıt Bilgileri tamamlandıktan ve başvuru sistemine giriş sağlandıktan sonra karşınıza gelen ekranda **“Açık Başvurular”** kısmında Üniversitemizde açık bulunan tüm başvurular görüntülenebilir. **“AEF Özel Yetenek”** seçiminizi yaptıktan sonra **“Başvur”** butonuna tıklayarak başvuru sürecinizi başlatmış olacaksınız.
- ✓ İlk olarak Açıklama adımını okuyup devam etmeniz ve karşınıza çıkan **“Aday Öğrenci ÖSYS Puanı”** adımıyla bilgilerinizi **“ÖSYM Puanlarımı ÖSYM Servisi Üzerinden Yükle”** butonuna tıklayarak getirebilirsiniz.
- ✓ Tercih işleminizi tamamladıktan sonra sınav giriş belgenizi alabilirsiniz. Sınav giriş belgesi olmayan adaylar sınava alınmayacaktır.

GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ

RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ BAŞVURU

ŞARTLARI

- 1- Başvurular **27-29 Ağustos 2025** tarihleri arasında, **Atatürk Eğitim Fakültesi web sitesinden (<http://aef.marmara.edu.tr>)** ulaşılacak bağlantı ile **online** olarak yapılacaktır.
- 2- Başvuru için adayların 2025-TYT sınavına girmiş olması ve sınav sonucunda en az **180,000** puan almış olması ve Y-TYT puanı başarı sıralamasında en düşük **800.000**'inci sırada olması gerekmektedir. (**Ek puansız yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır.**)
- 3- Online başvuru dışında yapılan başvurular kabul edilmez.
- 4- Başvuru veya sınav ücreti alınmayacaktır.
- 5- Engelli adaylardan (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, zihin yetersizliği/mental retardasyon ile "otizm spektrum bozuklukları/yaygın gelişimsel bozukluk tanısı olanlar (çocukluk otizmi, atipik otizm, Rett sendromu, diğer çocukluk disintegratif bozukluğu (disintegratif psikoz, Heller Sendromu ve benzeri), Asperger sendromu, diğer yaygın gelişimsel bozukluklar), hesaplanmış TYT puanı olanlar (öğretmenlik programları için Y-TYT'den en düşük 800.000 inci başarı sırasına (Ek puansız yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır.) sahip olanlar), özel durumlarını ilgili yükseköğretim kurumuna (spor bilimleri alanında eğitim veren ÖZYES sonuçlarına göre öğrenci alan programlar için ÖSYM'ye) "engelli sağlık kurulu raporu" ile belgellemeleri kaydıyla, özel yetenek sınavlarına kabul edilir. Bu adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerli olup 2024-YKS'de 100 ve üzeri puanı olan adaylar bu puanlarını 2025-YKS'de özel yetenek sınavı başvurularında kullanabilecektir. Yukarıda belirtilen engeli olan adayların, durumlarını "engelli sağlık kurulu raporu" ile belgellemeleri kaydıyla özel yetenek sınavı ile öğrenci alan

programlara başvurmaları halinde TYT puanları değerlendirmeye katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak ayrı bir yetenek sınav sonucuna göre değerlendirilerek, yetenek sınavını kazananların kayıtları yapılır.

- 6- Engelli adayların özel yetenek sınavları “Engelli Bireylere Yönelik Sınav Uygulamalarında ve Engelli Kontenjanında Aranacak Sağlık Şartlarına Dair Yönetmelik” gereğince gerçekleştirilecektir. Engelli adaylara yönelik özel yetenek sınavlarında tanınan imkân ve engelli kontenjanlarından yararlanabilmeleri için adayların, ESKR veya ÇÖZGER’i bulunmalıdır. ÇÖZGER sadece 18 yaş altı bireyler için geçerlidir; 18 yaşını doldurmuş bireyler için daha önce almış oldukları ÇÖZGER’ler sınav başvurularında kullanılamaz. Ancak sınava başvuru tarihinden en fazla 3 ay öncesine kadar 18 yaşını dolduran kişilerin, bu süre zarfında ESKR alamamaları durumunda ÇÖZGER’i geçerli sayılır. İlgili Yönetmelik; Ek-1, Ek-2, Ek-3 ve Ek-4’te yer alan tanılara sahip engelli sağlık kurulu/sağlık kurulu/ÇÖZGER raporu bulunan adayların bu durumlarını, sınavın en geç iki hafta öncesine kadar bildirmeleri halinde, engel durumları özel yetenek sınavlarında göz önünde bulundurulur ve imkanlar çerçevesinde giriş katında veya tek kişilik salonda sınava alınma gibi sınav uygulamalarına yönelik tedbirler alınır (Yönetmelik ve ekinde tanımlanmamış engellilik durumu veya süregelen hastalığı olan veya tanımlananlardan farklı bir engel düzeyi olan ancak özel gereksinimi dolayısıyla bu Yönetmelikte geçen engelli sınav uygulamalarından yararlanmak isteyen adayların, ESKR veya ÇÖZGER ile başvurmaları durumunda başvuruları ÖSYM Başkanlığı tarafından yapılan sınavlarda ÖSYM Başkanlığı, üniversiteler tarafından yapılan sınavlarda senato, bağımsız vakıf meslek yüksekokullarında ise meslek yüksekokulu yönetim kurulu tarafından değerlendirilerek karara bağlanır. Değerlendirmelerde, varsa Yönetmelik ve ekinde geçen emsal tanı ve engel düzeyleri göz önünde bulundurulur). Alınacak olan tedbirler sınav içeriği göz önünde bulundurularak yükseköğretim kurumunun ilgili kurulları tarafından belirlenir.

Sınav tarihinde kaza, yaralanma veya travmalara bağılı olarak eklerde yer alan tanılarda geçici sağıık problemi veya hastalık durumu oluşması veya hamileliğıin tespiti durumunda yukarıdaki maddeler kapsamında engelli sınav uygulamalarından yararlanmak isteyen aday veya öğırenciler durum bildirir sağıık kurulu raporunu, hafta sonu yapılacak sınavlar ve ÖSYM tarafından yapılan sınavlar için sınavın yapılacağı hafta içerisinde en geç çarşamba günü mesai bitimine kadar ilgili kuruma sunarlar. Hafta içi yapılacak sınavlar için ise aday veya öğırenciler en geç sınav tarihinden iki gün öncesine kadar ilgili yükseköğıretim kurumuna durum bildirir sağıık kurulu raporunu sunar. Bu sürenin bitiminden sonra sunulan raporlar için sınavla ilgili düzenleme yapıp yapılamayacağı hususu, ilgili kurum tarafından imkanlar dahilinde değerlendirilir. Sağıık raporunun durum bildirir sağıık kurulu raporu olmaması veya özel merkezden alınmış olması durumunda sınavın geçerli sayılabilmesi için durum bildirir sağıık kurulu raporu vermeye yetkili devlet hastanesi veya 35 üniversite hastanelerinden alınmış sağıık kurulu raporunun, sınavdan sonraki ilk hafta içerisinde en geç cuma günü mesai bitimine kadar ilgili kuruma ibraz edilmesi gerekmektedir.

 Özel yetenek sınavları engelli kontenjanından;

- Düzeltilmiş bedensel engeli %40 ve üzeri olmak üzere süreğen bedensel engeli bulunan adaylar.
- Düzeltilmiş engeli %40 ve üzeri olmak üzere süreğen görme engeli bulunan adaylar.
- Düzeltilmiş işitme engeli %40 veya düzeltilmemiş işitme engeli %70 ve üzeri olmak üzere süreğen işitme engeli bulunan adaylar.
- Engel düzeyi %50 ve üzeri olmak üzere zihin yetersizliğı/mental retardasyonu bulunan adaylar.
- Engel düzeyi %40 ve üzeri olmak üzere aşağıdaki ICD kodları dahilinde otizm spektrum bozukluğu/yaygın gelişimsel bozukluk tanısı olan adaylardan;

- F84.0: Çocukluk otizmi,
- F84.1: Atipik otizm,
- F84.2: Rett sendromu,
- F84.3: Diğer çocukluk disintegratif bozukluğu (disintegratif psikoz, Heller Sendromu ve benzeri),
- F84.5: Asperger sendromu,
- F84.8: Diğer yaygın gelişimsel bozukluklar,

olan adaylar yararlanabilir.

- Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programların engelli kontenjanına başvuru yapabilmek için adayların, Sağlık Bakanlığının yetkilendirdiği hastanelerden alınmış ESKR veya ÇÖZGER'inin bulunması ve ilgili Yönetmelik maddesinin kapsamında bulunan tanıların ve engel düzeylerinin karşılıklarının ESKR veya ÇÖZGER'de belirtilmiş olması; sınavın yapıldığı yıl dahil son iki yıl geçerli olmak üzere hesaplanmış TYT puanının olması gerekmektedir.
- Engelli kontenjanında özel yetenek sınavlarına hesaplanmış TYT puanı ile başvuru imkanı, yukarıda yer alan tanıları ile sınırlandırılmıştır. Bunların dışındaki tanıları sahip engelli veya süregelen hastalığı bulunan adaylar, yükseköğretime giriş sınavları ve özel yetenek sınavlarında engellilere tanınan diğer imkanlardan yararlanabilmekle birlikte engelli kontenjanından ilk etapta yararlanamaz; ancak ilgili engelli kontenjanının boş kalması durumunda; özel yetenek sınavına başvuru için aranan TYT taban puanını sağlamak ve engel durumu %40 ve üzeri olmak suretiyle özel yetenek sınavı için başvurmuş ve sınava girmiş olması durumunda engelli kontenjanından yararlanabilir.

İSTENEN BELGELER

- 1- **1. Aşama** sınavına girecek adaylar **Sınav Giriş Belgesi** ve **T.C. Kimlik Kartı veya Nüfus Cüzdanı** bulundurmak zorundadır.
- 2- **2. Aşama** sınavına girmeye hak kazanan adaylar sınava girdiği salondaki görevliye aşağıdaki belgeleri teslim edeceklerdir.
 - a) **2025-TYT** sonuç belgesinin bilgisayar çıktısı, varsa aslının fotokopisi,
 - b) **T.C. Kimlik Kartı veya Nüfus Cüzdanı** fotokopisi.
- 3- Belgeleri tam olmayan adaylar sınava alınmazlar.

RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ SINAV AŞAMALARI

Sınavın 1. Aşaması: 02 Eylül 2025 tarihinde yapılacaktır. 1. Aşama sınavı sınav koşulları ve başvuran adayların sayısı dikkate alınarak, bir oturum veya iki oturum şeklinde yapılacaktır. Sınavın **1. Aşamasında Canlı Modelden Desen Çalışması** yapılacaktır. Adayların, ister birinci, ister ikinci oturum sınavına katılıyor olsunlar o gün **sabah 09:00'da** sınav yerinde hazır bulunmaları gerekmektedir. Sınav, sınav yürütme komisyonu tarafından ilan edilen saatte başlar. Sınav başlama saatinden 15 dakika önce aday öğrenci alımları kapatılır. Sınavların her iki aşamasında da sınav süreleri, sınavın başladığı andan itibaren 150 dakikadır. Adaylar sınavlarda kurumun verdiği beyaz resim kağıdını kullanacaktır. Canlı Modelden Desen Çalışması kurumumuzun vereceği beyaz resim kâğıdı üzerine kurşun kalemle çizilecektir.

Sınavın 1. Aşamasına girmeyen adaylar sınavın 2. Aşamasına giremezler.

Önemli Husus : 2. Aşama sınavına girmeye hak kazanan adaylar başvuru sisteminde ilan edilecektir. (<https://basvuru.marmara.edu.tr/>) Başvuru sisteminde kullandığınız kullanıcı adı ve şifre ile sisteme giriş yaparak kontrol edebilirsiniz.

Sınavın 2. Aşaması: 2. Aşama sınavına girmeye hak kazanan adaylar sınav değerlendirme komisyonu tarafından sınav başlangıcında aday öğrencilere ilan edilen soru dahilinde deneysel, yaratıcı desen çalışması yapacaklardır. Sınav süresi oturum başladığı andan itibaren 150 dakikadır. 2. Aşamada sınav başlangıç ve bitiş saatleri koşullara göre kurumun yetkisinde olmak kaydıyla esnetilebilir. Adaylar en geç sabah saat 09:00'da sınav yerinde bulunmak zorundadırlar. Adaylar sınavlarda kurumun verdiği beyaz resim kağıdı kullanacaktır. **Deneysel Desen Çalışması** kurumumuzun vereceği resim kağıdı üzerine **kurşun kalemle** çizilecektir.

Sınav malzemeleri: Adaylar sınavlarda kullanmak üzere; mavi tükenmez kalem, kurşun kalem, silgi, kışkaç, 50 x 70 cm. ölçülerinde altlık (duralit) getirmek zorundadırlar.

RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ DEĞERLENDİRME İŞLEMLERİ

- ✚ **1. Aşama Sınav Sonucu:** 1. Aşama sınav sonucu; **BAŞARILI, BAŞARISIZ** şeklinde ilan edilir. 2. aşama sınavına, 1. Aşama sınavında başarılı olan öğrencilerden kontenjanın 4 katı kadar öğrenci katılır.
- ✚ **2. Aşama Sınav Sonucu:** Sınavı kazanan öğrenci sayısı, sınava katılan öğrenciler arasından kontenjan sayısının 2 katı kadar sayıda öğrenci 50 Asil 50 Yedek olarak başarılı olarak ilan edilir.
- ✚ 1.aşama sınav puanının %40'ı ile, 2. Aşama sınavı puanının %60'ı hesaplanarak, toplanıp, adayın Özel Yetenek Puanı belirlenir.
- ✚ Değerlendirmeler 100 puan üzerinden yapılır. Puanlarda virgülden sonra iki hane kullanılır.
- ✚ ÖYSP'si 50 puandan az alan adaylar başarısız sayılır. ÖYSP'den en az 50 puan alan adaylar için ÖSYS kılavuzunda belirtilen yöntemle özel yetenek sınavı puanı-standart puan (ÖYSP-SP) ve yerleştirme puanı (YP) hesaplanır.
- ✚ Adaylar YP'lerine göre en yüksek puandan en düşüğe doğru sıralanır. Yapılan sıralama ile belirtilen kontenjan sayısı kadar asil ve aynı sayıda yedek aday listeleri ilan edilir.

- ✚ Sınav sonuç listelerinde sonuncu adayla aynı notu alan aday varsa, öncelik ÖYSP'si yüksek olan adaya verilir. Puan eşitliğinin devamı halinde; sırasıyla, adayların TYT puanlarının yüksekliğine ve yaşlarının küçük olmasına bakılır.

KAYIT İŞLEMLERİ

KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER

- ❖ YKS Sonuç Belgesi
- ❖ Mezun olduğu okuldan aldığı lise diplomasının aslı veya onaylı örneği ya da yeni tarihli mezuniyet belgesi aslı ve bir adet fotokopisi (başarı belgesi mezuniyet belgesi yerine geçmez).
- ❖ Daha önce bir Yükseköğretim Kurumundan mezun adaylar da lise diplomasını getirmek zorundadırlar. (Son mezun olunan üniversitenin diploması ile kayıt yapılamaz.)
- ❖ Ek puandan yararlanarak yerleştirilmiş adayın alanı diplomasında veya mezuniyet belgesinde belirtilmemişse, adayın hangi okul ve alandan mezun olduğunu gösterir resmi belge getirilmesi zorunludur. (METEM programlarından mezun olanların diplomalarında okul adı olarak diplomayı düzenleyen merkezin adı yazılmaktadır. Liseyi yurt dışında bitirenler için, ayrıca T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Denklik Belgesi gerekmektedir.)
- ❖ 3 adet 4.5x6 cm boyutunda fotoğraf (Fotoğraflar son altı ay içinde, önden adayı kolaylıkla tanıtabilecek şekilde çekilmiş olmalıdır.)

KAYIT TARİHLERİ

Kayıt işlemleri Fakültemiz Öğrenci İşleri Biriminde aşağıda belirtilen tarihlerde 10:00-16:00 saatleri arası yapılacaktır. Eksik belge ile kayıt işlemi yapılmayacaktır.

Özel Yetenek Sınavları Kayıt Takvimi	Başlangıç	Bitiş
Asil Kayıt Hakkı Kazananların Kayıt İşlemleri	09.09.2025	11.09.2025
Yedek Kontenjan İlanı	12.09.2025	
Yedek Adaylardan Ön Kayıt Dilekçesi Alınması	12.09.2025	16.09.2025
Yedekten Kesin Kayıt Hakkı Kazananların Kayıt İşlemlerinin Yapılması	17.09.2025	19.09.2025

ÖNEMLİ HUSUSLAR

- ❖ 18 yaşından küçük adayların kayıt için velileri ile beraber gelmeleri gerekmektedir.
- ❖ Posta yoluyla gönderilen belgeler kabul edilmez ve kayıt işlemi yapılamaz.
- ❖ Belgelerin eksik olması durumunda ise kayıt işlemi yapılmaz.
- ❖ Kayıt için istenilen belgelerin onaysız sureti veya fotokopisi kabul edilmez.
- ❖ Belirtilen tarihlerde kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez.
- ❖ Not: Sınava ilişkin her türlü itiraz sınav sonuçlarının ilan edildiği günün ertesi iş günü mesai bitimine kadar, Atatürk Eğitim Fakültesi Dekanlığına yazılı olarak yapılacaktır. Aksi halde yapılan itirazlar dikkate alınmayacaktır.

Kredi ve Yurtlar Kurumundan burslar;

- a) Daha önce bir yükseköğretim kurumuna kayıtlı olan ve Kredi ve Yurtlar Kurumundan burs alanlar ile;
- b) İlk defa yükseköğretim kurumuna yerleşen ve Kredi ve Yurtlar Kurumundan burs almak isteyenler Gençlik ve Spor Bakanlığı, Kredi ve Yurtlar Kurumu'nun web sayfasını (<http://yurtkur.gsb.gov.tr/default.aspx>) ziyaret etmeleri gerekmektedir.

- ❖ Kayıt işlemlerini tamamlayan adaylar öğrenci belgesi taleplerini e-Devlet üzerinden ya da kayıtlı oldukları Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokulundan temin edebilirler.
- ❖ 10/02/2016 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu kararı uyarınca, yükseköğretim programlarında aynı anda aynı düzeyde örgün iki yükseköğretim programına kayıt yaptırılamayacağı ve eğitime devam edilemeyeceği bildirilmektedir. Bir yükseköğretim kurumunda kayıtlı iken 2025 YKS sonucu üniversitemize yerleşen durumları bu açıklamaya uyan adaylar kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumundan ilişkilerini kesmedikleri takdirde kayıt yaptıramazlar.

YABANCI DİL DERSİ MUAFİYET SINAVI HAKKINDA

- ❖ Eğitim dili Türkçe olan programlarımızı kazanan öğrenciler “Zorunlu Yabancı Dil” (İngilizce, Almanca, Fransızca) muafiyet sınavına lise Diploma Programındaki eğitim dilinden sınava alınacaklardır. Muafiyet sınavından 50 ve üzeri alan öğrenciler ilgili derslerden dönem içinde muaf tutulacaktır. Zorunlu Yabancı Dil Muafiyet Sınav tarihi ve Sınava ait derslikler sınav öncesinde Fakültemiz sayfasında ilan edilecektir.

KATKI PAYI/ÖĞRENİM ÜCRETİ HAKKINDA

- ❖ Örgün öğretim programlarına yerleştirilen öğrenciler YKS kılavuzunda belirtilen normal süreler içerisinde katkı payı ödemesi yapmazlar. Bu öğrencilerin ödeyecekleri katkı payı miktarları Devlet tarafından karşılanır.
- ❖ Fakat örgün öğretim programlarına yerleştirilen ve halen başka bir yükseköğretim kurumunda örgün öğretim programlarında öğrenim gören ve Üniversitemize yerleştirilen adaylar ikinci üniversite kapsamında belirtilen katkı payı ücretlerini kesin kayıt öncesinde ödemekle yükümlüdürler.

KAYIT SONRASI İŞLEMLER

EĞİTİM-ÖĞRETİM İLİŞKİN BİLGİLER

- ❖ Akademik Takvime ulaşmak için aşağıdaki linki kullanabilirsiniz.
<http://takvim.marmara.edu.tr/>
- ❖ Önlisans ve Lisans Öğretim Yönetmeliği'ne ulaşmak için [tıklayınız.](#)
- ❖ Çift Anadal ve Yandal Eğitim programları hakkında bilgi almak için [tıklayınız.](#)

DERS MUAFİYET İŞLEMLERİ

Üniversitelerin herhangi bir programına bir süre devam eden veya bu programdan mezun olduktan sonra üniversiteye giriş sınavına girerek Üniversitemize kayıt yaptıran öğrencilerin 10 iş günü içerisinde ders muafiyet talebinde bulunmaları gerekmektedir. Belirtilen süreler içerisinde ders muafiyet talebinde bulunmayan öğrencilerin daha sonraki talepleri kabul edilmez ve kaydoldukları birimin eğitim-öğretim müfredatındaki derslerin tümünden sorumlu olurlar.

❖ Ders muafiyet talebinde bulunulması için gerekli belgeler;

- Başvuru Dilekçesi
- Transkript (Kaydı silinen ya da mezun olunan yükseköğretim kurumunca onaylı),
- Ders İçerikleri (kaydı silinen ya da mezun olunan yükseköğretim kurumunca onaylı).

DERS KAYIT İŞLEMLERİ

- ❖ Ders kayıt işlemleri Öğrenci Bilgi Yönetim Sistemi (ÖBYS) üzerinden elektronik olarak yapılacaktır. Ders kayıt işlemi öncesinde Öğrenci Bilgi Yönetim Sisteminde (ÖBYS) kullanıcı oluşturulması gerekmektedir.

- ❖ İkinci üniversite kapsamında kayıt yaptıran öğrencilerin ders kayıt işlemi yapabilmeleri için kendi programları için belirlenen katkı payı/öğrenim/materyal ücretini ödemiş olmaları gerekmektedir.
- ❖ Ücret ödemeleri öğrenci numaraları ile Yapı Kredi Bankası şubelerinden ve <https://harc.marmara.edu.tr/> üzerinden World özellikli kredi kartları ile yapılabilir.

ÖĞRENCİ NUMARASI ÖĞRENME

Öğrenci numaranızı öğrenmek için [tıklayınız](#). Girilen sayfada TC Kimlik No, Baba Adı ve Doğum tarihi bilgilerinizi girerek öğrenci numaranızı öğrenebilirsiniz. Ödeme yapması gereken öğrencilerimiz öğrenci numaraları ile Yapı Kredi Bankası şubelerinden ya da <https://harc.marmara.edu.tr/> adresi üzerinden World özellikli kredi kartları ile ödemelerini yapabilirler.



MARMARA
ÜNİVERSİTESİ

Öğrenci No Sorgulama

TC Kimlik No

Baba Adı

Doğum Tarihi



Atatürk Eğitim Fakültesi

Köklü Geçmiş, Güçlü Gelecek...

2025

<http://aef.marmara.edu.tr>